



	
	

	
	

	Soubor:Logo SPAM.pdf

	
		Z Wikislovníku

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
			Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:Logo SPAM.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 463 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 185 × 240 pixelů | 371 × 480 pixelů | 593 × 768 pixelů | 1 275 × 1 650 pixelů.


Původní soubor (1 275 × 1 650 pixelů, velikost souboru: 7 KB, MIME typ: application/pdf)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisLogo SPAM.pdf	
English:  Spam logo with blue font to be used at https://en.wikipedia.org/wiki/Hormel

	Datum	
3. dubna 2019
	Zdroj	
https://www.hormelfoods.com/Newsroom/Media-Resources/
	Autor	
media@hormel.com
	Další verze	
	[image: Image extraction process]	This file has an extracted image: SPAM logo.jpg.	[image: lang=cs]








Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Obrázek tohoto loga se skládá pouze z jednoduchých geometrických obrazců nebo textu. Nesplňuje tak požadavky hranice originality potřebné pro autorskoprávní ochranu, a tudíž se jedná o volné dílo. I když je logo zbaveno autorskoprávních omezení, obrázek může být stále chráněn ostatními omezeními. Vizte WP:PD § Fonts and typefaces (en) nebo Template talk:PD-textlogo pro více informací.




	[image: Trademarked]
	Toto dílo obsahuje materiál, který je v jedné či více jurisdikcích předmětem známkoprávní ochrany. Před užitím těchto materiálů se ujistěte, že vámi zamýšlené užití není v rozporu s platnými zákony. Za neporušování cizích práv nesete plnou zodpovědnost vy. Vizte též naše obecné vyloučení odpovědnosti. Použití této ochranné známky nevyjadřuje podporu jejího vlastníka projektu Wikimedia Commons či nadaci Wikimedia Foundation ani naopak.
Toto oznámení nepopisuje autorskoprávní status tohoto souboru. Stále je vyžadován běžný popisek licence. Další informace najdete na Commons:Licencování.



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje

angličtinaSpam corporate logo


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



3. 4. 2019
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	23. 4. 2019, 23:09	[image: Náhled verze z 23. 4. 2019, 23:09]	1 275 × 1 650 (7 KB)	Hello-Mary-H	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Diskuse s uživatelem:Crucchi24




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	logo_SPAM.pdf
	Použitý software	Preview
	Konverzní program	Mac OS X 10.11.5 Quartz PDFContext
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	612 x 792 pts (letter)
	Verze formátu PDF	1.3



[image: ]

Citováno z „https://cs.wiktionary.org/wiki/Soubor:Logo_SPAM.pdf“


		

	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné heslo
	Nápověda
	Formát hesla


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Pod lípou
	Poslední změny
	Sponzorství
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikislovníku
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






